
ZARZĄDZENIE NR 45/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw przekazania majątku Gminy Lubaczów, 
tj. księgozbioru po bibliotece szkolnej w Dąbkowie

do Zespołu Szkół Publicznych w Młodowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2015 r. poz. 1515), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw przekazania majątku Gminy Lubaczów, czyli księgozbioru po 
bibliotece szkolnej w Dąbkowie do Zespołu Szkół Publicznych w Młodowie, w składzie:

1) Józefa Hanczakowska - przewodniczący komisji,

2) Grażyna Sopel-Mathlouthi – członek komisji,

3) Katarzyna Witek – członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy weryfikacja stanu księgozboru i sporządzenie protokołu zdawczo-
odbiorczego.

§ 3. Przekazanie księgozbioru odbędzie się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 4. Termin wykonania zadania ustala się na 10 czerwca 2016 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 08910D8F-F986-40CD-9640-EAE6D62AAFDF. Podpisany Strona 1




